
        Uchwała Nr II/3/2024 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 24.06.2024 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury 

za 2023 rok. 

§2 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Centrum Edukacji i Kultury 

„Szklany Dom” za rok 2023. 

 

§3 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2023 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

 

§4 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§5 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 -2031. 

 

§6 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Masłowie Drugim, ul. 

Panoramiczna, gm. Masłów. 



 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części działki nr 237/2 o powierzchni 0,4165 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Ciekoty, miejscowość Ciekoty oraz zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego zawarcia umowy. 

 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części działki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Dąbrowa, w miejscowości Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego zawarcia umowy. 

 

§9 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu części działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach 

Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na niej budynkami gospodarczymi oraz zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy. 

 

§10 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


